
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO, 56”

C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588
Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma

Tel. e Fax 06/20764796
e-mail: RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT

DECRETO N. 654

All’Albo on line
 Home page “chiamata diretta”

www.icviacasaledelfinocchio.gov.it

AVVISO PUBBLICO

Oggetto: Conclusione delle operazioni di assegnazione degli incarichi triennali –  chiamate per 
competenze –  triennio 2016/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota MIUR 28578 del 27/06/2017 - Pianificazione delle attività e indicazioni operative. Passaggi 
da ambito a scuola docenti trasferiti su ambito e assunzioni a tempo indeterminato del personale docente per 
l’anno scolastico 2017/18. C.C.N.I. Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie; 

VISTI gli avvisi pubblicati sul sito dell’Istituto, con i quali è stata avviata la procedura per l’individuazione
dei docenti  di  scuola primaria  e secondaria di primo grado, a cui proporre l’incarico triennale,  ai  sensi
dell’art.1,  commi da 79 a 82 della L.107/2015 e della nota Miur  28578 del 27/06/2017, presso questa
istituzione scolastica tra i docenti assegnati all’Ambito IV Territoriale dell’USR Lazio;

RICEVUTE le  candidature  dei  docenti  inseriti  nel  IV  Ambito  territoriale  della  provincia  di  Roma,
pervenute nella casella di posta elettronica istituzionale della scuola nei tempi e secondo le modalità indicate
negli avvisi pubblicati;

ESAMINATI  i curriculum pervenuti:
n. 1 per la scuola primaria 
n. 1 per la scuola secondaria di 1° grado; 

TRASMESSA una proposta di incarico (non accettata); 

RITENUTA una candidatura non congruente con i criteri proposti

DECRETA
La conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 
per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri, i tempi e le modalità di 
cui agli avvisi pubblici citati. 

RMIC8FA00B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005747 - 17/07/2017 - C01 - Personale a TI - U

http://www.icviacasaledelfinocchio.gov.it/
mailto:RMIC8FA00B@pec.ISTRUZIONE


Restano pertanto disponibili:

SCUOLA PRIMARIA
Posti comuni
Numero posti: 4

SCUOLA SECONDARIA  DI I GRADO

A022 Lettere
1 cattedra interna
1 cattedra esterna
(16 + 2 h I.C. San Vittorino-Corcolle)

A001 Arte
1 cattedra interna
1 cattedra esterna
(14 + 4 h I.C. Maria Grazia Cutuli)

A060 Tecnologia
1 cattedra esterna
(14 + 4 h I.C. Ponte di Nona Vecchio- Lunghezza)

AB25 Lingua Inglese
1 cattedra interna

AC25 Lingua Spagnola
2 cattedre interne

Sostegno
EH (psicofisici) – 2 cattedre interne
CH (minorati vista) – 1 cattedra interna 

Le cattedre vengono rimesse nella disponibilità dell’USR per il Lazio per le successive operazioni di 
competenza.
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente.
Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’albo on line dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Paola Uncinotti

(Firma autografa sostituita
 a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93)


